

### باخت به رئال متوسط!

روخی بلانکو به لطف پیروزی ۲ بر صفر در مه‌آترا هم درخشش بازی رفت را تکرار کرد و زنده نگه داشت. برخلاف تصور نروآتوری نتوانست از فرصت بازی در استادیوم خانگی استفاده کند و این تیم زیدان بود که یک برد حساس و سرنوشت‌ساز را به دست آورد. روند ناکامی‌های اینتر تداوم دارد و به نظر می‌رسد آنتونیو کونته قادر نیست

مشکل این تیم در لیگ قهرمانان را برطرف کند. با این حال رئالی‌ها قدر موقعیت‌های‌شان را دانستند، ان‌ها هزارد پناالتی‌اش را گل کرد و گل دوم را هم توسط اشرف حکیمی به اشتباه وارد دروازه میزبان شد. شاگردان زیدان از ۱۲ امتیاز ممکن هفت امتیاز اندوخته‌اند تا بعداز شاختار دومین تیم گروه باشند. در حالی که اینتر فقط دو امتیاز دارد و قعرنشینی را پذیرفته است. آن‌ها چه تیم ایتالیایی هنوز روی کاغذ برای حضور در مرحله حذفی شانس دارد، ولی خیلی‌ها اینتر را حذف شده می‌دانند. مشخص نیست در سر کونته چه می‌گذرد، او در خانه شکست اینتر برابر رئال را نظاره‌گر بود. سرمربی بهتر از هر کسسی می‌داند حذف اینتر در مرحله گروهی چه تبعات سنگینی برایش در پی خواهد داشت، به‌ویژه که اگر این اتفاق تلخ برای نروآتوری‌ها بیفتد آنها دومین سال متوالی است که به یک‌شان‌ده تمپ نهایی لیگ قهرمانان نمی‌رسند. اوضاع به قدری به‌هم ریخته است که شدت انتقادها از کونته هر روز بیشتر می‌شود. همانطور که کاپلو گفته، کونته باید تاکتیک‌های جدیدی را برای خروج از بحران در نظر بگیرد: «اینتر بازی را به‌بدترین شکل ممکن شروع کرد و در همان نیمه اول مشخص شد که تا پایان بازی در دسرهای زیادی خواهد داشت. البته در نیمه دوم، تیم با چهار دفاع به کارش ادامه داد، ولی در مقابل رئال مادرید متوسط اینتر می‌توانست بهتر از اینها ظاهر شود. بازیکنان ضعیف کار کردند، لوکا کوکقدرت همیشگی را نداشت و اخراج ویدال از زمین هم گره بازی را کوتر کرد. معمولاً تیمی که به مشکل می‌خورد سرمربی وظیفه دارد تاکتیکش را برای خروج از بحران تغییر دهد.»

## بسکتبال

شویانوروزی



**جدال بسکتبالی ایران و عربستان در دوحه**

### شکست ناپذیر هازان باخت بیزان رد

تیم ملی بسکتبال کشورمان امروز به مصاف تیم ملی عربستان می‌رود. پنجره دوم رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا در گروه B امروز آغاز می‌شود و آسمانخراش‌های ایران با هدف حفظ رکورد شکست‌ناپذیری خود رودرروی سعودی‌ها قرار می‌گیرند. شیوع ویروس کرونا فرصت میزبانی در این مرحله را از تیم ملی گرفت و حالا تیم‌های گروه پنجم دیدارهای خود در پنجره دوم را در قطر به صورت متمرکز برگزار می‌کنند. ■ ■ ■

چهارم اسفندماه سال گذشته آخرین بازی بود که تیم ملی بسکتبال ایران به میدان رفت و قطر را با اختلاف ۴۳ امتیاز شکست داد. اما پس از آن کووید۱۹ دیگر اجازه برگزاری هیچ مسابقه‌ای را به این رشته نداد، هم مسابقات ملی لغو شدند و هم رقابت‌های لیگ نیمه‌تمام باقی ماند. فصل جدید لیگ برتر بعد از وقفه‌ای هشت ماهه آغاز شد و کادرفنی تنها بعد از انجام هفته اول لیگ، بازیکنان مدنظر را به اردو فراخواند. ملی پوشان ۱۰ روز در تهران و در شرایط قرنطینه تهرین کردند و بعد از آن هم‌راهی دوحه شدند. حالا هم باید بدون انجام بازی تدارکاتی و عدم آمادگی کافی دو بازی مهم با عربستان و سوریه برگزار کنند. هر چند سایر کشورهای آسیایی هم شرایط مشابه ما دارند، ولی غیبت حامد حدادی و صمد نیکخواهیبهرا می‌مشکلات این دوچندان کرده است و باید دید تیم ملی برای بر کردن جای خالی این دو ستاره باتجربه چه برنامه‌ای دارد. ■ ■ ■

رویایی با عربستان اهمیت زیادی برای بسکتبال و حتی ورزش ایران دارد. شاگردان اشرف طبع در پنجره اول کاپ آسیا همانطور که انتظار می‌رفت کار دشواری نداشتند و ابتدا سوریه را بردند و پس از آن هم قطر را شکست دادند. منتها در گروه Bسعودی‌ها هم حضور دارند و در این سال‌ها تنش‌های سیاسی بین دو کشور تقابل تیم‌های ورزشی را نیز تحت تاثیر قرار داده است. با این حال در روزهای اوج گیری دوباره کرونا و همچنین برگزاری مسابقات به صورت متمرکز فعلاً خبری از حواشی – اخبار غیوروزشی در دوحه نشده و امیدواریم جدال بسکتبالی ایران – عربستان بسکتبالی بر گزار شود. تیم ملی ما در جدول رده‌بندی گروه صدرنشین و تنها تیمی است که هر دو بازی قبلی خود را پیروز شده، در عوض عربستان حریف اولش قطر را با ۱۱ امتیاز اختلاف شکست داده و برابر سوریه نیز باخته است. بعید است که از بعد فنی سعودی‌ها مقابل ما حرف زیادی برای گفتن داشته باشند. قاسم کیانی، کارشناس بسکتبال ایران در مورد این دیدار به اینستا گفت: «بکنه بسکتبال ایران برتر از عربستان و سوریه است را قبول دارم، اما موافق نیستم که بازی‌های راحتی داریم. هر بازی شرایط خاص خود را دارد، به هر حال همه تیم‌ها تلاش می‌کنند و نباید فکر کنیم حریف دست و پا بسته می‌آیند. ضمن اینکه شنیده‌ام سوریه یک بازیکن خوب به تیم خود اضافه کرده است.» ■ ■ ■

ویروس کرونا به اردوی تیم‌ها در قطر رخنه کرده و تا اینجا تیم سوریه را با مشکل مواجه کرده است. از آنجا که اردوی تیم ملی در قرنطینه و با رعایت کامل پروتکل‌ها بر گزار شد، خوشبختانه تمامی تست‌های بازیکنان و کادرفنی منفی بوده، اما تست کرونای سه نفر از اعضای تیم سوریه مثبت اعلام شده است. علاوه بر دو بازیکن این تیم، جفری مورسن دستیار سرمربی سوریه هم به کرونا مبتلا شده است. اگرچه مقامات قطر و نظایران فیما بر اجرای دقیق پروتکل‌ها و قرنطینه افراد مبتلا نظرات کامل دارند، ولی سایر تیم‌هانگران سرایت ویروس و بالا رفتن آمار کرونا در بین ملی‌پوشان خود هستند. ■ ■ ■

تلاش بسکتبالیست‌های ایرانی برای موفقیت در کاپ آسیا نظر قبیا را نیز جلب کرده است. سایت فدراسیون جهانی بسکتبال در آستانه رویارویی تیم‌های ملی ایران و عربستان در کاپ آسیا به عملکرد خوب تیم شاهین طبع و شکست‌ناپذیری آنها در پنجره اول اشاره کرده است: «تیم ملی ایران بعد از قلیببین و لیئان، سومین تیمی است که بدون باخت در پنجره اول وارد پنجره دوم انتخابی‌ها می‌شود. نایب‌قهرمان کاپ آسیا که اکنون سهیمه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را هم به دست آورده، به هیچ کدام از حریفان رحیم نمی‌کند و در دفاع عملکرد قابل قبولی دارد. تیم ملی ایران در پنجره نخست انتخابی‌ها با میانگین اختلاف امتیاز ۴۴/۵ بریفشان را شکست داده و به رقبای خود اجازه نداده که بیش از ۵۰ امتیاز کسب کنند. اکنون ایران به عنوان یکی از تیم‌های بدون باخت وارد پنجره دوم انتخابی‌ها می‌شود.»

## هیچ وقت هیچ کس «دن دیه‌گو» نمی‌شود

## مردی که با رفتنش فوتبال مُرد

در یک بیمارستان روانی، بیماران هر روز صبح دور هم جمع می‌شدند و هر کس خود را یکی از مشاهیر بزرگ جهان معرفی می‌کرد. یکی فلان سیاستمدار بزرگ می‌شد و آن دیگری هنرمند مشهور و جالب اینکه همه هم می‌پذیرفتند که مثلاً فلانی چر چیل است و دیگری ونوگو تا اینکه یکی روز یکی گفت: «من دیه‌گو مارادونا هستم.» همه نگاهی از سر تمسخر به او کردند و یکصدا گفتند که هیچ‌کس «مارادونا» نمی‌شود تا مارادونا به قول خودش متوجه شود که چه بلایی سر خودش آورده و مردم چه نگاهی به او دارند.

هیچ کس مارادونا نمی‌شود، این جمله‌ای است که حالا بیشتر از هر زمان دیگری معنا پیدا کرده است. چهارشنبه شب وقتی دنیا مبهوت خبر درگذشت اسطوره فوتبال خود شد، همه خوب فهمیدند که هیچ کس مارادونا نمی‌شود. مارادونا را باید دید نه اینکه نوشت؛ اصلاً فوتبال بی‌مارادونا یعنی هیچ فوتبال بی‌مارادونا یک مرده متحرک است، حالا هرچه می‌خواهد مسی، رونالدو، دیبالا، بنزما، بکهام، زیدان و لواندوفسکی داشته باشد.

این را ما که سا دریل‌های کشویی، چپ‌های استثنایی، کاشته‌های مهربان نشدنی و لای‌های شورانگیز او آن هم در سال‌های که خیر اینترنت، میوایل و فضای مجازی نبود، فریاد می‌کشیدیم و شاد می‌شدیم، نمی‌گویم، بلکه خود این ستاره‌های فوتبال می‌گویند که مارادونا یکی بود و دیگر نیست. وقتی پله، سلطان فوتبال جهان در حسرت فقدان او آرزو می‌کند که همبازی او در آسمان‌ها باشد یا زیدانی که می‌گوید مارادونا در ذهنش حک شده و منبع الهام اوست. راستی در بین این همه ستاره امروز فوتبال کسی را سراغ دارید که در نیمه‌نهایی جام جهانی و ضربات پنالتی تا جلوی توپ با پای راست برود، ولی با چپ ضربه بزند تا جهان فوتبال انگشت به دهان بماند. پس با این اوصاف این تعریف‌ها از کسانی چون پله و

## روزشمار

شنبه ۸ آذر ۱۳۹۹ | ۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

## جوانان

## فوتبال



### رزمایش کمک مؤمنانه ووشو در ۱۱ استان

برونده حضور فعال جامعه ورزش در رزمایش کمک مؤمنانه هنوز باز است و فدراسیون‌های ورزشی در این راستا فعالیت‌تی قابل توجه انجام می‌دهند تا هم دستی از فشر ضعیف جامعه در روزهای کرونایی گرفته باشند و هم ثابت کنند که پای کار کمک به هموطن‌شان ایستاده‌اند تا این‌گونه پهلوانی را به خوبی معنا کنند. در همین راستاو در آخرین اقدام، فدراسیون ووشو ۱۲۰ بسته معیشتی شامل اقلام خوراکی و بهداشتی برای توزیع بین خانواده‌های نیازمند تهیه کرد. جالب اینکه هم‌زمان با برگزاری این رزمایش در محل آکادمی ووشو در مجموعه ورزشی آزادی تهران در ۱۰ استان دیگر هم این رزمایش برگزار شد تا ووشوکاران تمام کشور در این کمک شرکت داشته باشند.

## ادبیات

دیناجحدیری

### مدهنی‌های دیگر راهم دریابید

طی روزهای گذشته فیلمی از مدهنی، کشتی‌گیر اندیمشکی و قهرمان نوجوانان جهان در رسانه‌های اجتماعی دست به دست شد و توجه رسانه‌های خبری را به خود جلب کرد. فیلمی کوتاه که نشان می‌داد یکی از قهرمانان کشتی ایران که زندگی خود را برای مدال آوری گذاشته بود حالا برای امرامعاش دستفروشی می‌کند. فیلمی که البته سبب خیر و باعث شد قهرمان کشتی جوانان جهان با دستور وزیر کار در یکی از واحدهای پتروشیمی خوزستان مشغول به کار شود. البته نه به دلیل اینکه مدهنی سال‌ها برای مدال آوری تلاش کرده و از جان مایع گداخته برای افتخار آفرینی بازی پرچم پرافتخار کشورش یا نه برای آنکه به دلیل ورزش کردن به صورت حرفه‌ای فرصتی برای آموختن حرفه‌ای دیگر برای امرامعاش نداشته، بلکه از آن جهت که فیلم دستفروشی او طی روزهای اخیر توجه بسیاری را چه در ایران و چه خارج از مرزهای کشور به خود جلب کرده است.

این البته نخستین بار نیست که شاهد دستفروشی یکی از ورزشکاران و قهرمانان کشور برای امرامعاش هستیم. پیش از این نیز بارها شاهد چنین اتفاقات ناگواری بوده‌ایم که دلیلی جز عدم حمایت و توجه به ورزشکاران و قهرمانانی ندارد که سال‌ها تمام زندگی خود را وقف ورزش می‌کنند و برای کسب افتخار برای ایران عزیزشان. اما نه زمانی که در حال تمرین و تلاش برای کسب مقام و مدال هستند و نه بعد از آن که از دنیای قهرمانی خداحافظی می‌کنند، هیچ برنامه‌ای برای حمایت‌های مالی از آنها وجود ندارد، به طوری که برخی حتی عطای ورزش حرفه‌ای را برای امرامعاش و تأمین زندگی خانواده خود به لقایش می‌بخشند و عده‌ای نیز همه چیز را به جان می‌خرند و دست‌آخر ناچار می‌شوند چون مدهنی به کارهای کاذبی چون دستفروشی روی آوردند تا شرمند زن و بچه و خانواده نشوند. جدالبته که کار کردن عیب و عار نیست و بسیاری از مردم شریف ایران به این روش نانی در سفره زن و بچه خود می‌گذارند. مسئله تأسف‌بار این است که بی‌توجهی‌ها و عدم حمایت از ورزشکاران و قهرمانان باعث می‌شود انهایی که زندگی خود را برای افتخار کشورشان می‌گذارند، این‌گونه برای شرمنده نشدن مقابل خانواده ناچار به روی آوردن به شغل‌هایی چون دستفروشی شوند و تأسف‌بارتر اینکه تا کسی فیلم یا عکسی از آنها منتشر نکند هیچ مقام و مسئولی به صرافت گرفتن دست آنها نمی‌افتد.

در واقع همانطور که شمس می‌گوید دیدن قهرمانانی چون مدهنی در حال دستفروشی همه را شوکه و متأثر می‌کند، اما متأثر کننده‌تر این است که تا چنین فیلم‌هایی منتشر نشود کسی به فکر گرفتن دست قهرمانان و ورزشکاران نمی‌افتد، اما چرا باید کار به استخوان برسد که شاهد انتشار چنین فیلم‌هایی باشیم تا دستوری برای مشغول به کار شدن یکی از قهرمانان و ورزشکاران صادر شود، در حالی که از یک‌سو سال‌هاقبل بلاغیه‌های بسیاری برای رسیدگی به اشتغال قهرمانان صادر شده و از سوی دیگر همان اندازه که وظیفه یک ورزشکار کسب افتخار و مدال برای کشورش است، حمایت از او خصوصاً حمایت مالی برای تأمین خانواده‌ای نیز ورزشکاران نیز وظیفه مسئولان است. مسئولانی که حتی قول‌ها وعده‌هایی که خود داده‌اند را به سرعت به دست فراموشی می‌سپارند، چه برسد به رسیدگی، حمایت و توجه به سایر ورزشکاران! اما چرا باید کار به اینجا بکشد؛ چرا باید فیلمی منتشر شود یا ورزشکاری به زبان بیابسد یا آقایان سه صرافت انجام وظایف خود بیفتند. وظیفه‌ای که سال‌هاست نادیده گرفته شده تا امروز شاهد حضور ورزشکاران بسیاری چون مدهنی اندیمشکی باشیم که برای امرامعاش ناچار به انجام هر کاری می‌شوند و با وجود این اتفاقات چطور باید انتظار داشته باشیم که استقبال از کشتی توسط جوانان و نوجوانان هشتاد دهه ۷۰ و ۹۰ میلیونی باشند، وقتی جوانان ما به وضوح و به چشم می‌بینند که آخر کار قهرمانان و افتخار آفرینان دستفروشی کنار خیابان است!

قهرمان نوجوانان جهان ظاهرآ شافل شده، اما یا آب ریخته را می‌توان جمع کرد، وقتی حالا همه دنیا به وضوح شاهد بی‌وفاتی مسئولان نسبت به آینده قهرمان جهان بوده‌اند و البته مستند مدهنی‌هایی که به زبان نیامده‌اند.

## اخبار کوتاه

### دیدار امیر سرتیپ فولادی با رئیس بسیج ورزشکاران

امیر سرتیپ دوم جمشید فولادی، رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش به مناسبت هفته بسیج با حضور در محل سازمان بسیج ورزشکاران کشور، این رویداد بزرگ تاریخی را به سعید میر جلیلی، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران کشور تبریک گفت و میر جلیلی را یکی از مدیران بسیجی و شایسته کشور خواند و با اهدای لوح به میر جلیلی از زحمات او در بسیج مستضعفان تقدیر و تشکر کرد.

### طلای المپیک لندن به نصیر شلال رسید

طلای المپیک لندن به نصیر شلال رسید. در پی قطعی شدن دوپینگ ورزشکاران رشته‌های وزنه‌برداری و دوچرخه‌سواری، هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک تصمیم به تخصیص مجدد مدال‌های و دیپلم‌های افتخار المپیک لندن گرفت که طی آن طلای دسته ۱۰۵ کیلوگرم وزنه‌برداری المپیک لندن به نواب نصیر شلال رسید و طبق اعلام کمیته بین‌المللی المپیک نواب نصیر شلال مدال طلا و دیپلم افتخار المپیک لندن را دریافت می‌کند.

تمام حواشی‌ها، کج‌خلقی‌ها و کج رفتاری‌هایش فقط خودش بود و همین باعث شد که همواره محبوب بماند. مارادونا را باید در عقاید ضداستعماریش جست‌وجو کرد، عقایدی که خیلی وقت‌ها پشت اعتیاد و حاشیه‌سازی‌هایش پنهان شد، ولی او صراحتاً و بدون ترس آنها بیان می‌کرد، درست مانند وقتی که در نشست سال ۲۰۰۵ کشورهای امریکای اعلام کرد «بوش را متوقف کنید» و با حضور جرج دابلیو بوش، رئیس جمهور وقت امریکا در آرژانتین مخالفت کرد یا وقتی که در سال ۲۰۰۷ با حضور در برنامه هفتگی تلویزیونی جاوز فراتر رفت و گفت: «من از هرچه از امریکا می‌آید، متنفرم. با تمام توان از آن متنفرم.»

مارادونا را می‌توان در چشمان کودکان فلسطینی هم دید، وقتی در حمایت از آنها و ضد رژیم غاصب کودک کش صهیونیستی اعلام کرد: «من قلباً یک فلسطینی هستم.» طبیعی است که سربازان ملکه در انگلستان نه تل‌شان شاد باشند از اینکه زنده گل قرن به آنها دیگر نیست. طبیعی است که با تیت‌های معنادار وانمود کنند که از فقدان مارادونا نازح تاخت هستند. مارادونا انتقام سختی بابت جزایر مالدیناس به آنها فالکلندی می‌خواندند از آنها گرفت. انگلستان «دست خدا» را هیچ‌گاه فراموش نخواهد کرد و حالا بیشتر از همیشه ضرب‌شمت آن دوست را احساس می‌کند. طبیعی است که امروز آنها خواهان VAR باشند، حتی اگر بگویند می‌خواهم که بر گرد آید!

دن دیه‌گو تکرار شدنی نیست، مردی برای تمام فصول. فوتبال جهان در فقدان او به کم‌رفته شاید هم مرده و صدایش

در نمی‌آید.



### نگاهی متفاوت به لیگ برتر در پایان هفته سوم

## به یک مهاجم گلزن نیاز مندیم!



با گذشت سه هفته از فصل جدید لیگ برتر، سعید احمدیان

مهاجم استقلال با یک گل زده و مهاجمان پرسپولیس بدون گل زده، روزهای سختی را تجربه می‌کنند. سه هفته از فصل جدید لیگ برتر فوتبال گذشته و تا اینجای رقابت‌ها خیلی از پیش‌بینی‌ها غلط از آب درآمده، البته هنوز موتور توپ‌ها گرم نشده و باید به انتظار هفته‌های بعدی نشست تا کم‌کم چهره‌های مدعی و تیم‌هایی که چیزی در چننه ندارند، مشخص شود. با تمام اینها تا پایان هفته سوم، لیگ بیستم مسابقات راحت بود، در قصل جدید همان کم نداشته است تا یک لیگ پرسروصدا و البته جنجالی پیش‌رویمان باشد، رقابت‌هایی که عصر

دیروز، هفته سوم به پایان رسید.

■ **عبیدی، علیپور و طارمی نمی‌شود؟**

هر چند پرسپولیس در چند فصل گذشته با داشتن مهاجمانی مانند مهدی طارمی و پس از او علی علیپور خیالی‌اش از گلزنی و داشتن مهاجمان چارچوب‌شناس راحت بود، در قصل جدید همان

نقطه قوت آنها تبدیل به دل‌نگرانی بزرگی برای یحیی گل‌محمدی شده که علاوه بر دفاع از عنوان قهرمانی و برنامه چین‌برای رسیدن به نخستین جام متوالی باید سه هفته دیگر پرسپولیس را در فینال لیگ قهرمانان راهی میدان کند. سه بازی از فصل جدید گذشته و پرسپولیس تنها یک گل به ثمر رسانده، یعنی میانگین سه‌دهم گل زده در هر بازی؛ یک آمار کاملاً ناامیدکننده، آن هم برای تیمی که مسابقه‌مهمی مانندفینال اسپارسیا پیش‌رو دارد. فرمزها در هفته سوم لیگ پنجم‌شنبه برابر نفت مسجدسلیمان به تساوی بدون گل رسیدند تا با دو تساوی و یک برد و کسب پنج امتیاز، شروع نه‌چندان خوبی در فصل جدید داشته باشند. نکته قابل تأمل در بازی پنجم‌شنبه ضعف پرسپولیس در باز کردن دروازه حریف بود، به‌طوری‌که این تیم با وجود برتری کامل، توپ‌های مهاجمانش راهی به دروازه نفتی‌ها پیدا نمی‌کرد.

در حالی پرسپولیس در سه بازی گذشته تنها یک گل و آن هم از روی نقطه پنالتی در بازی هفته دوم برابر صنعت نفت به ثمر رسانده که آن‌ها فصل گذشته با ۴۶ گل در ۳۰ بازی که میانگین یک و نیم گل در هر بازی می‌شود، دومین‌ترین حمله برتر لیگ بودند، اما تا امروز ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارند. جدایی علی‌ بن علیپور و محرومیت عیسی آل‌کثیر سبب شده تنها گزینیه‌های گل‌محمدی بسرای خط حمله مهدی عبیدی، آرمان رضایی و محمدمهدی

دریچه

### بازگشت سپاهان با محرم ناکامی ادامه‌دار علی‌منصور در تبریز

سپاهان تیم پیروز آخرین بازی هفته سوم بود. زردپوشان اصفهانی دیروز در تبریز موفق شدند با یک گل تراکتور را شکست دهند و دومین پیروزی متوالی‌شان را به دست آورند. سپاهان با این برد شش امتیازی شد تا شاگردان محرم نودیکام شکست هفته اول مقابل گل‌گهر را با دو بردی که برابر آلومینیوم اراک در هفته دوم و تراکتور در هفته سوم به دست آوردند جبران و شرایط خوبی در جدول رده‌بندی پیدا کنند. سپاهان با این برد با شش امتیاز از سه بازی با ۹ پله صعود به رده سوم جدول صعود کرد تا نوبد یک‌یاز زیر فشاری که در ابتدای حضورش در سپاهان با توجه به حذف

از لیگ قهرمانان روی او بود، خارج شود. در سوی دیگر تراکتور که در هفته اول و دوم برابر نفت مسجدسلیمان و نساجی مازندران به تساوی رسیده بود، این هفته مقابل سپاهان اولین شکست

را تجربه کرد. تراکتور با دو تساوی، یک باخت و کسب دو امتیاز شروع خوبی با علیرضا منصوریان، سرمربی جدیدش در لیگ بیستم نداشته تا این مربی از همین ابتدا روزهای سختش شروع بود و با ادامه این وضعیت، منصوران باید خودش را برای یک خداحافظی زودهنگام آماده کند.

که البته هنوز به تیم‌های سر سخت نرسیده‌اند، ادامه پیدا می‌کند یا نه.